
2021年4月2日 

 

お客様各位 

株式会社イーナ WEB事業部 

大阪府大阪市中央区備後町3丁目4-9  

輸出繊維会館2F 

TEL：06-6201-0117  

FAX：06-6201-0118 

 

WEBサイト更新業務 終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、開業当初より長年にわたりお受けしておりました、        

『 WEB サイト更新業務（ WEB 広告運用代行を伴わない）』につきましては、      

弊社内リソースの都合上、誠に勝手ながら、2021 年 5 月 31 日(月)をもちまして、受付を 

終了する運びになりましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。 

  

 なお、『WEB広告運用代行を伴う、サイト更新業務』は従来どおり、お受けさせてい

ただきますので何卒、よろしくお願いいたします。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

 

敬具  

 

記 

 

■終了業務：WEBサイト更新業務（WEB広告運用代行を伴わない） 

※WEB広告運用代行を伴う、サイト更新業務は従来どおりお受けいたします。 

 

■受付終了期日：2021年5月31日(月) 

 

以上  


